Ofício n° 146/2024/SMS/TG

      Tangará, 15 de março de 2024.

A

Comissão Permanente de Licitação

Município de Tangará

Através do presente informamos a aprovação dos brindes contidos na licitação para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE BRINDES

PARA CAMPANHAS DA SAÚDE E PARA SAÚDE NA ESCOLA. A empresa ALEX

POSSAMAI apresentou as amostras e teve aprovação dos itens 05,21. A empresa M.L.

COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA apresentou o item 24 e teve aprovação. A

empresa Mega Shop apresentou o item 23 e tambem foi aprovado.

Reitero votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Irene Ribeiro Fritzen

Secretária Municipal de Saúde

 A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 IR

E
N

E
 R

IB
E

IR
O

 F
R

IT
Z

E
N

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
an

ga
ra

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/2

be
74

ec
7-

ad
70

-4
0b

7-
87

c1
-6

c8
a8

83
84

82
6.

Assinado eletronicamente por:
* IRENE RIBEIRO FRITZEN (***.248.688-**)
   em 15/03/2024 10:10:28 com assinatura avançada (AC CIGA)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/2be74ec7-ad70-40b7-87c1-6c8a88384826

		2024-03-18T12:49:28+0000